

**Wykonawcy,
podmioty zainteresowane.**

Dotyczy: wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania **Przebudowa drogi w miejscowości Krutyń – działka nr 151/4.**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Podstawa prawna udzielania wyjaśnień - art. 38 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986 ze zm.) zgodnie z § 12 pkt 2 regulaminu udzielania zamówień publicznych których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Piecki, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 68/2015 Wójta Gminy Piecki z dnia 02 czerwca 2015r.

Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1

Gmina Piecki posiada niezbędne decyzje i zezwolenia - zał. Nr 6 do SIWZ. Brak jest zatwierdzonego projektu organizacji ruchu na czas robót - opracowanie po stronie Wykonawcy. Zobowiązany jest on zgodnie z pkt. 13.2 lit. e tiret czwarte SIWZ do ujęcia w kosztach „projektu, wykonania, utrzymania i likwidacja tymczasowych organizacji ruchu w tym objazdów i przejazdów”.

Wyjaśnienie nr 2

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź nr 2

Projekt budowlano-wykonawczy jest zgodny z uzgodnieniami gestorów sieci.

Wyjaśnienie nr 3

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 3

Właścicielami gruntów jest Gmina i Starostwo Powiatowe - Zarząd Dróg Powiatowych w Mrągowie. Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

Wyjaśnienie nr 4 i 5

Pytanie nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem materiałów uzyskanych w wyniku rozbiórki istniejących obrzeży, krawężników, kostki betonowej, barier betonowych. Jeśli właścicielem jest Zamawiający to zwracamy się o określenie miejsca oraz odległości odwozu, którą należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem destruktu pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź nr 4 i 5

Właścicielem odpadów powstałych w trakcie realizacji (gruz, destruk, stare i uszkodzone: krawężniki, obrzeża, kostka) jest Wykonawca. Zobowiązany jest on zgodnie z pkt. 13.2 lit. e tiret siódme SIWZ do „wywiezienia i utylizacji gruzu i odpadów”. Materiały z odzysku, które nadawać się będą do ponownego wykorzystania Wykonawca zobowiązany jest odwieźć na miejsce wskazane przez Zamawiającego na odległość do 1 km.

Wyjaśnienie nr 6

Pytanie nr 6

Zgodnie z przekrojem normalnym pod krawężnikami należy wykonać ławę betonową z oporem z betonu klasy C 12/15. Według SST D.08.01.01 „KRAWĘŻNIKI BETONOWE” do wykonania ławy należy zastosować beton C 8/10. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 6

Należy zastosować beton C12/15.

Wyjaśnienie nr 7

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego należy zastosować mieszankę kruszywa łamanego CN70 zgodnie z tablicą 1 SST D.04.02.01 „WARSTWY KONSTRUKCYJNE NAWIERZCHNI Z MIESZANEK KRUSZYW NIEZWIĄZANYCH ZAGĘSZCZANYCH MECHANICZNIE”.

Odpowiedź nr 7

Należy zastosować mieszankę kruszywa łamanego CN70.

Wyjaśnienie nr 8

Pytanie nr 8

Zwracamy się o podanie koloru kostki betonowej do wykonania nawierzchni jezdni, zjazdów oraz chodnika.

Odpowiedź nr 8

Nawierzchnia jezdni i chodników - kostka szara. Nawierzchnia zjazdów - kostka kolor czerwony.

Wyjaśnienie nr 9

Pytanie nr 9

Zgodnie z przekrojem normalnym pod obrzeżami należy wykonać ławę betonową z oporem. Według SST D.08.03.01 „OBRZEŻA BETONOWE” obrzeża należy ustawić na podsypce cementowo-piaskowej. Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 9

Obrzeża należy ustawić na ławie betonowej z oporem.

Wyjaśnienie nr 10

Pytanie nr 10

Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania poboczy należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego CNR.

Odpowiedź nr 10

Na wykonanie poboczy należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego CNR.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu pozostaje bez zmian. Zamawiający publikuje niniejsze wyjaśnienia na stronie internetowej Zamawiającego na której opublikowano SIWZ tj. www.bip.piecki.com.pl

WZJT
Agnieszka Kurczewska



